
 

 

DJEČJI VRTIĆ BUBAMARA BENKOVAC                                                                                                      
VELEBITSKA 3, BENKOVAC 

KLASA:406-01/16-01/01 
URBROJ:2198/27-08-16-1 
Benkovac, 17.02.2016. 
 
 
Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi  (Narodne novine broj 90/2011, 83/2013, 
143/2014 i 13/2014) i članka 56. Statuta Dječjeg vrtića Bubamara Benkovac Klasa:601-
01/13-02/35, Urbroj:2198/27-08-13-1 od 14.11.2013. godine  Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Bubamara Benkovac  dana 17.02.2016.  godine donosi 
 

PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU 
 

Predmet 
nabave 

Eviden
cijski 
broj 

Procijenje
na 

vrijednost  
nabave 

Vrsta 
postupka 

Ugovor/ 
okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 
Rashodi za 
školski 
pribor 

1. 50.000,00 Bagatelna 
nabava 

   

Materijal i 
sredstva za 
čišćenje i 
održavanje 
prostorija 

2. 20.000,00 Bagatelna 
nabava 

   

Materijal za 
higijenske 
potrebe i 
njegu 

3. 19.000.00 Bagatelna 
nabava 

   

Junetina 4. 27.000,00 Bagatelna 
nabava 

   

Voće  5. 20.000,00 Bagatelna 
nabava 

   

Povrće 6. 20.000,00 Bagatelna 
nabava 

   

Mlijeko i 
mliječni 
proizvodi 

7. 33.000,00 Bagatelna 
nabava 

   

Kruh i krušni 
proizvodi 

8. 45.000,00 Bagatelna 
nabava 

   

Električna 
energija 

9. 71.000,00 Bagatelna 
nabava 

   

Ostali 
materijal za 
proizvodnju 
energije (lož 

10. 50.000,00   Bagatelna 
nabava 

   



 

 

ulje) 
 

Intelektualne 
i osobne 
usluge 

11. 
 

 

20.000,00 Bagatelna 
nabava 

   

Premije 
osiguranja 

12. 46.000,00 Bagatelna 
nabava 

   

Uredska 
oprema i 
namještaj 

13. 24.000,00 Bagatelna 
nabava 

 

   

                                                                                                                                                

Ukoliko tijekom godine dođe  do promjene vrijednosti gore navedenih predmeta nabave ili  
potrebe za nabavom drugih predmeta nabave, pristupit će se izmjenama i dopunama Plana 
nabave Dječjeg vrtića Bubamara Benkovac za 2016. godinu, sukladno Zakonu o javnoj 
nabavi (Narodne novine broj 90/2011, 83/2013, 143/2014 i 13/2014).     

 

                                                                                              Predsjednik Upravnog vijeća: 
                                                                                                      Mile Marić, prof. 
 


